
Contacto

Teléfono 912483700
Fax 912483702
Correo Electrónico contratacion@ayto-pinto.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28320) Pinto España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/17975 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 15:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejal de Contratación del Ayuntamiento de Pinto
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-pinto.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7Hwkw6zNmNJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Castillos hinchables para los días 26 de julio y 10 de agosto para la celebración del
Pinto Verano y Fiestas de Agosto de 2024

Establecidas en la Memoria justificativaDescripción 
Valor estimado del contrato 6.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.865 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.500 EUR.

Clasificación CPV
37500000 - Juegos y juguetes; atracciones de feria.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Observaciones: Días 26 de julio y 10 de Agosto de 2024 ambos

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayto-pinto.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7Hwkw6zNmNJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.777 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.000 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

JAVIER LOPEZ MORA-GIL
NIF ***8698**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MANZANEQUE,9
(45400) MORA España

Contacto

Teléfono 685874484
Correo Electrónico sportcentury@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.777 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.561,7 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/17975
Fecha de Formalización 24/07/2024

Contrato

Formalizacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=tbo
3RCXrsEvYARIZkHatAwg%2ByJdVwUNSAN8/iwa3u1vmCBji8YrquxxfPYIi9MmguNjb1sA/GnSzeeeuhrMAo6%2BzbR1aj
1pQJHNsll3irqY//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 25/07/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=GfLJDl3v53fAJTNWQDIJiqOKUne%2BiCmYnFcF1S%2BXDzeeYg/0LVOw95tUkXgukpyBHRggG0NIQY0/v6Ig1cc8bj4zkScmOJQQVL2AAPNlmMXDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=tbo3RCXrsEvYARIZkHatAwg%2ByJdVwUNSAN8/iwa3u1vmCBji8YrquxxfPYIi9MmguNjb1sA/GnSzeeeuhrMAo6%2BzbR1aj1pQJHNsll3irqY//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=tbo3RCXrsEvYARIZkHatAwg%2ByJdVwUNSAN8/iwa3u1vmCBji8YrquxxfPYIi9MmguNjb1sA/GnSzeeeuhrMAo6%2BzbR1aj1pQJHNsll3irqY//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=tbo3RCXrsEvYARIZkHatAwg%2ByJdVwUNSAN8/iwa3u1vmCBji8YrquxxfPYIi9MmguNjb1sA/GnSzeeeuhrMAo6%2BzbR1aj1pQJHNsll3irqY//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28320) Pinto España

Concejal de Contratación del Ayuntamiento de Pinto

Proceso de Licitación

Establecidas en el PPTP y PCAP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O0K7Ok2RWFp6nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000014180639 |  2024-000981982 | Tue, 17 Sep 2024 15:22:54:615 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34107143208886952339363340098176762310 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O0K7Ok2RWFp6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

